様式第１号(第３条関係)

西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（林業事業体の場合は事業体名）

　　　年度西予市フォレストワーカー確保対策事業を下記のとおり実施したいので、西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付要綱第３条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　事業種目

２　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　円也

３　事業実施計画
(1) 就労開始日又は購入予定日  　   　　    年　　　月
(2) 内訳
	対象者又は対象装備品若しくは基本給、賞与、各種手当の種別
	対象者の住所又は対象装備品若しくは基本給及び手当等の金額
	備考

※事業ごとに必要な資料を添付すること。

(別紙)

意思表明書

私は、西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付要綱に関する要件を満たすことを誓います。

　　年　　月　　日

西予市長　様

年　　　月　　　日

氏　名

様式第２号(第５条関係)

西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（林業事業体の場合は事業体名）

　　　年　月　日付け西予市指令林第　号をもって補助金交付決定の通知があった標記事業について、下記のとおり変更したいので、西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により、その承認を申請します。

記

　１　事業種目

２　交付決定通知額

　　　　変更前

　　　　変更後

　３　変更の理由
(1) 変更日  　    　　   年　　　月

(2) 変更内訳
	対象者又は対象装備品若しくは基本給、賞与、各種手当の種別
	対象者の住所又は装備品若しくは基本給及び手当等の金額
	備考

※事業ごとに必要な資料を添付すること。

様式第３号(第６条関係)

西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（林業事業体の場合は事業体名）

　年　月　日付け西予市指令林第　号をもって補助金交付決定の通知があった標記事業の実績について、西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　事業種目

２　交付決定通知額

３　事業実績
(１)完了日  　　　       年　　　月

(２)実績内訳
	対象者又は対象装備品若しくは基本給、賞与、各種手当の種別
	対象者の住所又は装備品若しくは基本給及び手当等の金額
	備考

※領収書等金額がわかる書類を添付すること（但し、移住支援金及び就業一時金については不要）。

様式第４号(第８条関係)

西予市フォレストワーカー確保対策事業補助金請求書

年　月　日

西予市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（林業事業体の場合は事業体名）

　年　月　日付け西予市指令林第　　　号により補助金交付決定のあった西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金について西予市フォレストワーカー確保対策事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　円也
　　　　 内訳　交付決定通知額　金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　円也

	支　払　方　法
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人